

مبارزه شیران کشتی ایران در کنار رودخانه «سن»

دلاوران جوان کشتی فرنگی با حریفان سر شاخ شدند



دارنده مدال برنز المپیک و ۲ نشان برنز جهان از ازبکستان، (آرتم سورکوف) برنده مدال برنز جهان و قهرمان بازی های اروپایی از روسیه (کامران ممداف) برنده مدال برنز اروپا از اذربایجان، (کارن اصلانیان) برنده مدال طلای جوانان جهان از ارمنستان، (سولان داتورف) دارنده مدال نقره بازی های اروپایی و برنز قهرمانی اروپا از بلاروس، (آلمات کبیبایف) نایب قهرمان جهان و دونشان برنز دنیا از قزاقستان.

۷۱ کیلو

(گرایی) و فرصت نامدار شدن

(محمدعلی گرایی) را چندسالی است که شناخته و کشتی هایش را دنبال می کنیم. وی از نظر شجاعت و جسارت زیانزد است و در مسابقات کشورهای اسلامی با کوه، نمایش قابل قبولی از خود نشان داد و چونایف نامدار را در آخرین لحظات با سوبلس شکست داد. پس کسی که می تواند بر چنین کشتی گیرانی فائق آید می تواند نامدار شود. گرایی در کنار شهامت و کشتی های روبرو به جلو باید کمی پخته تر عمل کرده و در مواقع ضروری کشتی را اداره کند که اداره کردن کشتی هم از تاکتیک هایی است که اگر به موقع باشد، کار ساز خواهد بود. گرایی برای به چنگ آوردن مدال جهانی با این حریفان روبرو است. (فرانک استابلر) قهرمان جهان و دارنده مدال برنز دنیا از آلمان، (رسول چونایف) دارنده مدال برنز المپیک، طلای جهان و برنز دنیا از اذربایجان، (بالنیت کوربایس) دارنده مدال طلای جهان از مجارستان (آدام کوراک) برنده مدال برنز جهان و قهرمان اروپا از روسیه، (شاماگی بولکوادزه) نفر سوم المپیک از گرجستان، (کنات تاروس) دارنده نشان برنز جهان از سوئد، (پاول لیاح) دارنده مدال برنز اروپا از بلاروس

درویتترین افتخارات خود مدال طلای جوانان جهان را دارد. برای بزرگ شدن بایستی به مصاف نامداران این وزن برود. وی باید به این مسئله توجه کند بهترین فرصت ممکن برای او مهیا شده تا به عنوان جانشین حمیدسوریان با حریفان مبارزه کرده و افتخار فرین شود. وی برای گذشتن از گردنه ها حریفان شاخصی دارد. که نام او ترترین آنها، اسماعیل بورومولینو (کوبا) است که قهرمان جهان و المپیک است. استیگ اندره برگ (نروژ) دارنده نشان برنز المپیک و جهان (کانبیک ژول چوبیکوف) قهرمان آسیا از قزاقستان، اسفان ماریانان (روسیه) قهرمان بازی های اروپایی از روسیه، (کنجیروفومیتا) دارنده مدال طلای آسیا از ژاپن، (میرامبیک اینا کولوف) نایب قهرمان آسیا از قزاقستان، از چهارهای شاخصی هستند که مردانی اگر با اعتماد بنفس مبارزه کند قابلیت کسب مدال را دارد.

۶۶ کیلو (محمدالیاسی)

گمنامی که می تواند شگفتی ساز باشد

وزن ۶۶ کیلو هم شباهت زیادی به وزن ۵۹ کیلو دارد. در این وزن محمدالیاسی جانشین امیدنوروزی شده که مدال طلای جهان و المپیک را دارد. اما الیاسی باید بداند نوروزی هم روزی جوان و جویای نام بود اما پس از فراز و نشیب ها توانست افتخار فرین شود. حالاً نوبت الیاسی است که در این وزن میخ خود را محکم کوبیده و برای مدعیان جهان خط و نشان کشد. الیاسی بهتر از هر کس می داند که در فرانسه می تواند شگفتی ساز شده و نامش در ردیف بزرگان مطرح شود. الیاسی برای رسیدن به مدال جهان رقابتی ریزدشتی دارد (ریوهان سو) قهرمان جهان و نایب قهرمان دنیا و قهرمان بازی های آسیای و دارنده مدال طلای آسیا از کره جنوبی، (المرات تسمراداف)

این هفته قلب کشتی جهان در پاریس تپیده و همه هوش و حواس اهالی کشتی به فرانسه است. کشوری که گوش شکسته های دنیا مقابل هم صف آرایی خواهند کرد تا در پایان نفرات برتر شنا سایی شوند. این مسابقات در حالی انجام خواهد شد که حدود یک سال از مسابقات المپیک سپری شده است.

حتما شما علاقه مندان کشتی هم شنیده اید که بعد از المپیک کشورها جوانگرایی کرده و با ترکیبی متفاوت از گذشته در رقابت ها شرکت می کنند. که خوشبختانه امسال برای نخستین بار در تاریخ کشتی ایران با این رویکرد که باید تیم های ملی با مسابقات انتخابی معرفی شوند، رهسپار پایتخت فرانسه شد

بر اساس برنامه ریزی انجام شده مبارزات کشتی گیران فرنگی ابتدا برگزار خواهد شد. در واقع روز گذشته وزن کشتی اوزان ۷۱ کیلو، ۷۵، ۸۵ و ۹۸ کیلو انجام شد و از صبح امروز دوشنبه مسابقات جهانی کشتی رسماً آغاز می شود.

تیم کشتی فرنگی را در این مسابقه ها این نفرات تشکیل می دهند ۵۹ کیلو، مهر داد مردانی، ۶۶ کیلو محمدالیاسی ۷۱ کیلو محمدعلی گرایی، ۷۵ کیلو سعید عبدولی، ۸۰ کیلو یوسف قادریان، ۸۵ کیلو حسین نوری، ۹۸ کیلو سیدمصطفی صالحی زاده و ۱۳۰ کیلو شهاب قوره جیلی نمایندگان کشتی فرنگی ایران در فرانسه خواهند بود.

۵۹ کیلو

(مهر داد مردانی) نا آشنا خسته برای دنیا

در سبک وزن با وزن ۵۹ کیلو فعلی پس از سال ها نماینده کشورمان در این وزن کشتی گیر جوان و تازه نفسی است که نه تنها مدال بزرگسالان را ندارد که برای جهان کشتی نا شناخته است. مردانی که